

成都市技师学院机械工程学院 2025 年“铸匠杯”技艺 PK 赛 设备租赁项目询价结果公告

| | | | |
|----------|--|---------------|----------|
| 项目名称 | 成都市技师学院机械工程学院 2025 年“铸匠杯”技艺 PK 赛设备租赁项目 | | |
| 项目编号 | 机械工程学院-2025-XSK-06 | | |
| 采购预算(元) | 33480 元（大写：叁万叁仟肆佰捌拾圆整） | | |
| 成交供应商候选人 | 排序 | 供应商名称 | 报价(元) |
| | 1 | 四川晨希电子科技有限公司 | 32680.00 |
| | 2 | 四川林杰之文化传播有限公司 | 32800.00 |
| | 3 | 高新区晨睿邦广告经营部 | 33200.00 |
| 成交供应商 | 四川晨希电子科技有限公司 | | |
| 成交价(元) | 32680.00 | | |
| 采购方式 | 书面询价 | | |
| 评审时间 | 2025 年 6 月 13 日 | | |
| 询价小组人员 | 杨蕾 于萍 杨强 杜鸥（监督） | | |
| 采购单位 | 成都市技师学院 | | |
| 承办部门 | 机械工程学院 | | |
| 联系人 | 于萍 | | |
| 联系电话 | 028-61835071 | | |
| 采购单位地址 | 成都市港通北三路 1899 号 | | |
| 公告期限 | 自本公告发布之日起 1 个工作日 | | |

| | | | | | | |
|------|---------------------------|----|----|-------|-------|----|
| 投诉电话 | 028-64907543 028-64907283 | | | | | |
| 成交明细 | 服务事项 | 数量 | 单位 | 总价(元) | 合计(元) | 备注 |
| | | | | | | |

| 序号 | 服务事项 | 服务内容及要求 | 数量 | 单位 | 单价(元) | 单项合计(元) | 备注 |
|----|---------|----------------|-----|----------------|-------|---------|----|
| 1 | 线阵音响主扩 | ZS110 | 12 | 套 | 350 | 4200 | 2 |
| 2 | 线阵低频 | ZS118 | 4 | 套 | 650 | 2600 | 2 |
| 3 | 线阵返送 | ZS 线阵返听 | 6 | 只 | 300 | 1800 | 2 |
| 4 | 调音台 | MADS | 1 | 台 | 1000 | 1000 | 2 |
| 5 | 手持无线话筒 | 舒尔 SLX/BETA-58 | 8 | 套 | 300 | 2400 | 2 |
| 6 | LED 户外屏 | 光祥户外 P3 5m*12m | 60 | m ² | 180 | 10800 | 2 |
| 7 | 网架 | 6m*10m*4m | 240 | m ³ | 15 | 3600 | 2 |
| 8 | 视频控制台 | 640PRO | 1 | 台 | 880 | 880 | 2 |
| 9 | 舞台 | 12m*6m | 72 | m ² | 45 | 3240 | 2 |
| 10 | 地毯 | 14m*8m | 144 | m ² | 15 | 2160 | 2 |

合计：32680 元整（大写：叁万贰仟陆佰捌拾元整）

1. 成交价为固定包干价，是完成本项目有关的所有费用。

2. 报价高于本项目的预算为无效报价。

说明：该表格可根据实际进行调整。

供应商名称：（盖单位公章）

法定代表人或授权代理（签字）：

日期：2025 年 06 月 13 日

